
%

§

L
§w§§

Zarządzenie Rektora
Ewangelikalnej Wyższej Szkoły Teologicznej

nr 2lO3l2O23
z dnia 20 marca 2O23 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych

Działając na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce oraz § 24 ust.2 statutu Ewangelikalnej Wyższej Szkoły Teologicznej, Rektor Ewangelikalnej
Wyższej Szkoły Teologicznej zarządza, co następuje:

§1,
t. Powołuje się komisje rekrutacyjne w następująrych składach:

1.1, Komisja nr 1- 01 lipca 2O23 r.:

1) Łukasz Maskos-Nysler - przewodniczący,

2) Joanna Gacka - członeŁ
1.2. Komisja nr 2- 8lipca 2023 r.:

1) Sławomir Torbus - przewodniczący,

2} Adrianna Koronowska - członek,
1.3. Komisja nr 3 - 2 września 2O23 r.:

1) Sławomir Torbus - przewodniczący,

2l Joanna Bielerzewska-Nowosad - członek,
1.4. Komisja nr 4 - 9 września 2a23 r.:

1) Piotr Lorek - przewodniczący,

2) Natalia Wesołowska-Gieszczyk - członeĘ
1,5. Komisja nr 5 - 16 września 2Q23 r.:

1) Piotr Lorek - przewodniczący,

2) Natalia Wesołowska-Gieszczyk - członeĘ
1.6. Komisja nr 6 - 23 września 2O23 r.:

1) Marek Kucharski - przewodniczący,

2} Adrianna Koronowska - członek,

1.7. Komisja nr 7 - 30 września 2a23 r.:

1) Joel Burnell - przewodniczący,

2) Joanna Bielerzewska-Nowosad - członeĘ
1.8. Komisja nr 8 - 7 października 2a23 r.:

1) Marek Kucharski - przewodniczący,

Ewangelikalna Wyższa §zkoła Teologiczna
ul. św. jadwigi 1250-266 Wrocław

www.ewst.edu,pl
-l Czł awi ek. W i a ra. W i ed za?



ą
§
il

k
ffiw§§

a) Lidia Wajman - członek,

1.9. Komisja nr 9 - L4 października 2023 r.:

1} lzabela Bućkowska - przewodniczący,

2) Lidia Wajman - członek.

1.10. Komisja nr 10 - 2L października 2023 r.:

1) lzabela Bućkowska - przewodniczący,

2) Joanna Gacka - członek,

t.tL. Komisja nr 11- 28 października 2023 r.:

1) Joel Burnell - przewodniczący,

2) Joanna Bielerzewska-Nowosad - członek.

ż. Zadaniem komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego ipodjęcie
decyzji w sprawie przyjęcia kandydata na studia.

3. Posiedzenia komisji rekrutacyjnej prowadzi przewodniczący.

4. Komisja rekrutacyjna podejmuje decyzje jednomyślnie.

5. O decyzji komisja rekrutacyjna powiadamia kandydata.

6. Z każdego posiedzenia komisji rekrutacyjnej sporządza się protokóŁ który podpisuje

przewodniczący i członek komisji. W protokole zamieszcza się informację o sposobie
przeprowadzenia rozmowy rekrutacyjnej,

§2,
O treści niniejszego zarządzenia zawiadamia się zainteresowanych przez wywieszenie na tablicy ogło-

szeń oraz na stronie internetowej Ewangelikalnej Wyższej Szkoty Teologicznej www,ewst.pl.

§3.
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

EKToR

hab. Wojciech Szczerba

Ewangelikalna Wyższa Szkoła Teologiczna
ul. św. Jadwigi 12 50-266 Wrocław

www.ewst.edu.pl
*'
l

l

człowiek. wiara. wiedzai


